MiGUELGeRRY

Fiche Technique

SEC

Merveilles

Descriptif

Code: FT236
Créele: 12/06/13
Modifiéle: 22/10/14
Indicederévision : 06
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Beignets, brunis et gonfléslorslacuisson par frittage, qui peut se consommer en dessert, au

godter, accompagnant un thé, café, créme ou glace.

Composition

Ingrédients: Farine de blé, oeuf, créme fraiche épaisse, sucre, rhum, poudre alever (pyrophosphate de soude - E450i,
bi carbonate de soude - E500ii, amidon de blé€), arbmes vanille, orange, citron, sel. Huile de friture (tournesol)

Origines : Farine de blé, ceuf, lait (France), sucre (UE), margarine (Asie)

OGM : non étiquetable selon les réglements européens 1829/2003 et 1830/2003.
lonisation : Le produit fini, et ses ingrédients, n’ont pas subi de traitement par rayonnements ionisants
Allergénes : ceuf, gluten (farine de blé, poudre alever), lait (creme fraiche). (Absence de contaminations croisées)

Conditionnement

Blister plastique
Grammage Berg L (mm) I (mm) H (mm) Poi?gs)net bl:l(ji(g) Gencod

uvc - 185 185 65 180 210 3760061401600

COLIS 12 550 185 260 2160 2792 13760061401607

180 Colis/ couche 8 .
J PALETTE| 576 1200 800 1710 Couche/ palette 6 48 colis

BOX 60 600 400 920 10800 | 14166 23760061401604

180g + |UVC - 185 185 65 198 228 3760061401679

10% BOX 60 600 400 920 11880 | 15246 23760061401673

uvce - 185 185 65 216 246 3760061401631

COLIS 12 550 185 260 2592 3224 13760061401638

180(9 ¥ Colis/ couche 8 :
20% |PALETTE| 576 1200 800 1710 Couche/ palette 6 48 colis

BOX 60 600 400 920 12960 | 16326 23760061401635

uvc - 260 180 85 300 340 3760061401617

CoLIS 12 540 265 330 3600 4562 13760061401614

3009 Colis/ couche 6 .
PALETTE| 360 1200 800 1800 Couche/ palette 5 30 colis

uvce - 260 180 85 360 400 3760061401648

300g+ |COLIS 12 540 265 330 4320 5282 13760061401645

20% Colis/ couche 6 .
PALETTE| 360 1200 800 1800 Couche/ palette 5 30 colis

uvc - 260 180 100 500 546 3760061400368

COLIS 9 540 265 330 4500 4914 03760061405226

5009 Colis/ couche 6 .
PALETTE| 270 1200 800 1800 Couche/ palette 5 30 colis

500g+ |UVC - 260 180 100 600 646 3760061400351

20% |COLIS 9 540 265 330 5400 5814 13760061400358




Colis/ couche 6 .
PALETTE| 270 1200 800 1800 Couche/ paleite 5 30 calis
Vrac 4kg Colis - 470 245 275 4000 | 4329 13760061400136
Colis/ couche 7 35 colis
PALETTE
270 1200 800 1800 Couche/ paette z

Conservation

Conservation avant et apresla mise en rayon : a température ambiante a I’abri de I’humidité et de la
chaleurdans un endroit sec et frais
DL C Technique: 35jours/ DL C garantiealalivraison : 25 jours

Criteres microbiol ogi QUES (selon critéres FCD 31.10.2009 et le Réglement N°2073/2005 révisé)

FAM : 10 000/g / Coiformes totaux : 1000/g / Levures : 500/g / Moisissures : 500/g
A dic: Samonella: absence dans 25¢g / Escherichiacoli: 10/g/ Staphylococcus aureus:100/g / Bacillus aureus:
100/g

Code emballeur : 64 495 D
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